
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 73/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie  nr 61/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 maja
2021  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Urzędu
Pracy w Lublinie

Na podstawie  art.  36  ust.  1  w związku z art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  528 i  583),
§ 8 ust.  5 Statutu Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie stanowiącego załącznik do
uchwały nr 767/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 61/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Urzędu  Pracy  w  Lublinie,  zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta
Lublin: nr 83/6/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r.,  nr  80/7/2021 z dnia 22 lipca 2021 r.
oraz nr 65/12/2021 z dnia 27 grudnia 2021 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 2 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10
w brzmieniu:

„10) ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
     z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682,
        683 i 684).”;

2) w § 13 ust. 2-3 otrzymują brzmienie:

„2. Referatami:  Oferowania  Pracy  i  Poradnictwa  Zawodowego,   Instrumentów
Rynku  Pracy,  Szkoleń,  Projektów  i  Programów,  Ewidencji,  Archiwum
Zakładowego,  Administracji  Systemu  Komputerowego,  Logistyki,  Promocji
Usług i Analiz, ds. Cudzoziemców kierują kierownicy referatów.

3. Referatem   Wspierania   Przedsiębiorczości  kieruje  zastępca  kierownika
Działu Rynku Pracy, Referatem Świadczeń kieruje zastępca kierownika Działu
Ewidencji  i  Świadczeń,  Referatem  Kancelarii  kieruje  zastępca  kierownika
Działu  Organizacyjno-Administracyjnego  oraz  Referatem  Prawnym  kieruje
zastępca kierownika Działu Prawnego.”.

Nr dokumentu Mdok: 44131/04/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.

          Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 44131/04/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 3 w ust. 2 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
	„10) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684).”;
	2) w § 13 ust. 2-3 otrzymują brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

